plus eleuatur. tanto prece durius percutit
 et quanto arcus amplius curuatur. tanto
 uehementius sagitta mittit. Sicut se habet uisus
 ad di. unde aug. Lento gradu diuina proce-
 dit seuitas sed tarditate expendit grauitas.
 Putoz. poci iam impellit hoies ad malu
 plus qua cohibeat a malo. Hoies enim
 qui solebant male age iam erubescunt bono
 age. *De erubescencia mala et de tribz que*

ualent ad detestatione erubescencie. lxxij.

Sequitur de mala erubescencia. de qua
 h. n. dicemus. Primo ponemus ea
 que possunt ualere ad detest. erubescen-
 cie male. Seco ponemus remediū quo
 uti possumus circa eam. Ad primū uo
 ualere pot si ostendat quanta sit timidi-
 tas et quanta ignominia eoz qui pro erubescen-
 ciam non audent bono age. ipsi sunt uelud
 equi timentes umbra. Vera mala non sunt
 presentis uite sed future. Presentia aut mala
 sunt sicut umbra futuroz. Unde qui erubescen-
 ciam presentem timet non futuram. ipse
 timet umbram non ueritatem. Unde dauid. tere-
 pidauerunt ubi non erat timor. Ipsi et sunt
 sicut paruuli qui exterrantur latratu canulo-
 rum qui mordere nesciunt. Seneca. Auctori-
 tatem hemul senū. sed uicia pueroz. nec pu-
 eroz tamen sed et infancium. Illi lenia formi-
 dant. qui uerba uiruloz formidant. formi-
 dat falsa qui reputat dedecus quod inuitate
 est honor. mundus iste est uelut canulus
 uersionibz latrans circa eos qui bono faciunt
 sed mordere nescit quia non percutit eos. sed cum
 diu latruerit tacebit. O qua strennu

milites sunt. qui pro latratu solū dereli-
 quunt dominū suū. Unde relinquerent eū si mi-
 lites armati insequerent eos. Si aliquis
 de militibz regis francie ipso petente debi-
 tum seruiciū ab eo dicit se non audere seruire
 et quia hoies inde loquerentur frivola et rudi-
 culosa reputaretur eius excusatio. sic fri-
 uola et excusatio eoz qui pro uerba hoim
 dimittunt seruire deo. Ipsi sunt timidi ut
 lepores. cum tamen lepori in alus assimilaretur
 tur. Lepulus plebs in ualida collocat in
 petra cibile suū ut leg. pu. xxx. Labia
 habet in motu. aures longas. pedes ueloces.
 Dimoz enim addit alas pedibz. Sic facere
 debz qui se debilem cognoscat. In petra ci-
 bile collocat qui fiducia habet in xpo. Labia
 habet in motu qui frequenter orat. longas
 aures habet. qui iuxta uerbu ja. j. Velox est
 ad audiendū. tardus ad loquendū. uidelz
 ad respondendū ab obprobriis que sibi di-
 cuntur. Pedes aut ueloces habet. que di octu-
 pat. quia qui timet dominū nichil negligit ut
 dicit ecc. vii. *Quod duplex sit causa timiditatis. lxxij.*